Funda de libro stand universal para tablets de hasta 11"
SKU: TABKUNI11R
Cobertura ideal para proteger la tablet: con el soporte de atril, podrás leer y ver vídeos
Lleva la tablet siempre contigo con esta práctica  funda universal.
La funda cuenta con la función stand: en efecto, cuando es necesario, se convierte en un soporte para leer, guardar tutoriales,
seguir videollamadas o, simplemente, disfrutar con YouTube y los juegos online.
Esta protección cuenta con cierre de elástico mientras que los interiores están realizados en suave microfibra, de forma que la
carcasa de la tablet no se estropee.
DESTACA POR:
Universal para tablets de hasta 11"
Función stand
Cerre de elástico
Interior de microfibra
Funda de libro stand universal para tablets de hasta 11"
SKU: TABKUNI11R
Datos tecnicos
Color: red
EAN: 8018417334924
SKU: TABKUNI11R
Peso: 315 g
Material: PC + PU
Material interno: Microfibra
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 200 mm
Espesor Inner: 320 mm
Altura Pack: 280 mm
Peso Pack: 315 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 190 mm
Peso Inner: 2000 g
Largo Master: 320 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 420 mm
Peso Master: 16710 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it